

CintaC A/S

c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg

Annual report

2017

Company reg. no. 20 60 28 80

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24/1-18



Carsten Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- 7 Accounting policies used
10 Profit and loss account
11 Balance sheet
13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of CintaC A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.


Viborg, 19 January 2018

Managing Director



Carsten Bø Sørensen

Board of directors



Claus Spangenberg Pedersen



Carsten Bø Sørensen

Karlheinz Kratz

Management's review

The principal activities of the enterprise

The company's aim is the development, production, sales and distribution of IT-based solutions, including computer software and any other related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.002.938 against DKK 857.980 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	2.261.525	2.055.657
1 Staff costs	-844.001	-848.509
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-131.171	-107.911
Operating profit	1.286.353	1.099.237
Other financial income	0	385
2 Other financial costs	-575	0
Results before tax	1.285.778	1.099.622
Tax on ordinary results	-282.840	-241.642
Results for the year	1.002.938	857.980
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	1.000.000	860.000
Allocated to results brought forward	2.938	0
Allocated from results brought forward	0	-2.020
Distribution in total	1.002.938	857.980

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Fixed assets			
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	340.113	186.667
	Tangible fixed assets in total	<u>340.113</u>	<u>186.667</u>
	Fixed assets in total	<u>340.113</u>	<u>186.667</u>
Current assets			
	Trade debtors	69.745	59.112
	Amounts owed by group enterprises	430.790	373.951
	Other debtors	0	7.158
	Debtors in total	<u>500.535</u>	<u>440.221</u>
	Available funds	<u>2.197.682</u>	<u>2.208.755</u>
	Current assets in total	<u>2.698.217</u>	<u>2.648.976</u>
	Assets in total	<u>3.038.330</u>	<u>2.835.643</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Equity			
4	Contributed capital	500.000	500.000
5	Results brought forward	68.397	65.459
6	Proposed dividend for the financial year	1.000.000	860.000
	Equity in total	<u>1.568.397</u>	<u>1.425.459</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	4.000	1.000
	Provisions in total	<u>4.000</u>	<u>1.000</u>
Liabilities			
	Prepayments received from customers	633.436	585.175
	Trade creditors	94.615	76.484
	Tax payables to group enterprises	279.840	246.642
	Other debts	32.472	42.083
	Accrued expenses and deferred income	425.570	458.800
	Short-term liabilities in total	<u>1.465.933</u>	<u>1.409.184</u>
	Liabilities in total	<u>1.465.933</u>	<u>1.409.184</u>
	Equity and liabilities in total	<u>3.038.330</u>	<u>2.835.643</u>

7 Mortgage and securities**8 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	720.000	718.864
Pension costs	120.000	120.000
Other costs for social security	2.272	4.634
Other staff costs	1.729	5.011
	<u>844.001</u>	<u>848.509</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>575</u>	<u>0</u>
	<u>575</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost opening balance	400.000	400.000
Additions during the year	383.691	0
Disposals during the year	-400.000	0
Cost closing balance	<u>383.691</u>	<u>400.000</u>
Depreciation and writedown opening balance	-213.333	-133.333
Depreciation for the year	-70.245	-80.000
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	240.000	0
Depreciation and writedown closing balance	<u>-43.578</u>	<u>-213.333</u>
Book value closing balance	<u>340.113</u>	<u>186.667</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	65.459	67.479
Profit or loss for the year brought forward	<u>2.938</u>	<u>-2.020</u>
	<u>68.397</u>	<u>65.459</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend opening balance	860.000	1.164.000
Distributed dividend	-860.000	-1.164.000
Dividend for the financial year	<u>1.000.000</u>	<u>860.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>860.000</u>

7. Mortgage and securities

None.

8. Contingencies

Joint taxation

Csørensen Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.